Российская Федерация
Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«29» сентября 2016 г.    № 01/02-рс           Принято на 1 заседании
п. Верховье                                                    Верховского районного
                                                                        Совета народных депутатов

О прекращении избранным Главой Верховского района полномочий депутата Верховского районного Совета народных депутатов

В соответствии с частью 6 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1685-ОЗ «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области», на основании статьи 21 Устава Верховского района Орловской области, Верховский районный Совет народных депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]1. Прекратить избранным Главой Верховского района - Гладских Виктором Алексеевичем полномочия депутата Верховского районного Совета народных депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте района (www.adminverhov.ru).

Председатель Верховского районного                                         С.В. Цыбин
Совета народных депутатов

 Глава Верховского района                                                         В.А. Гладских